
云南云铝绿源慧邦工程技术有限公司云铝海鑫合金圆棒、方棒锯切业务外包

招标公告

（招标编号：0123-ZB20655 ）

招标项目所在地区： 云南省昭通市昭阳工业园区矿冶加工基地（昭阳区青岗岭

回族彝族乡沈家沟村民委员会）

一、招标条件

本云南云铝绿源慧邦工程技术有限公司云铝海鑫合金圆棒、方棒锯切业务外包

（招标编号：0123-ZB20655 ），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为 企业自筹，招标人为 云南云铝绿源慧邦工程技术有限公司。本项目

已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目名称： 云南云铝绿源慧邦工程技术有限公司云铝海鑫合金圆棒、方棒

锯切业务外包

2.2 项目类型：服务

2.3 项目概况：项目已经建成投运，交通运输、水、电等基础条件较为完备。

2.4 项目地点：云南省昭通市昭阳工业园区矿冶加工基地（昭阳区青岗岭回族

彝族乡沈家沟村民委员会）。

2.5 招标范围：

序号
业务

名称
业务内容 单位 数量 备注

1 合金

圆

棒、

方棒

锯切

合金方棒剪切 吨 50000

2 合金圆棒锯切（φ<200mm） 吨 40000

3 合金圆棒锯切（φ≥200mm） 吨 110000



上述工作量为预计服务期内的预估工作量，实际合同执行业务工作量根据

发生的实际工作量结算。

2.6 服务期限：自合同签订之日起 1年。

三、投标人资格要求

001 云南云铝绿源慧邦工程技术有限公司云铝海鑫合金圆棒、方棒锯切业务外

包

3.1 资质要求：

1）投标人必须在中华人民共和国注册并具有独立的企业（事业）法人资

格，具备装卸搬运或人力资源服务或劳务外包或施工劳务等业务能力，且在人

员、设备、资金等方面具有承担本项目服务的能力；（提供营业执照）

2 ） 投 标 人 须 提 供 本 企 业 在 国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html） 上的“营业执照信息及股东出资信

息”截图。（提供截图资料）

3.2 财务要求：投标人应具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停

业，财产被接管、冻结及破产状态，财务状况良好，并提供承诺书。

3.3 业绩要求：投标人 2019 年至今至少承担过 1项类似的服务业绩。（提供合

同协议书或业主证明等业绩证明材料；以具体服务期为准。）

3.4 信誉要求：投标人在报名期间和投标有效期内未被列入中国铝业集团有限

公司承包商负面清单，不存在被列为失信被执行人的情形，具体认定以全国法

院失信被执行人名单信息公布与查询网(zxgk.court.gov.cn)或国家发展改革委

信用中国(www.creditchina.gov.cn）网站检索，最终以评委会检索结果为准。

3.5 其他要求：

1）近三年（2020 年至今）未发生较大或以上安全事故、环境污染事件、

员工职业健康事故和质量事故情况，且连续 12 个月内未发生一般及以上安全事

故、环境污染事件、员工职业健康事故或质量事件，提供承诺书；

2）投标人需设置至少 1名专职安全管理人员，须持有安全生产知识和管

理能力培训证或其它安全证书。



3）本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间： 2023-06-07 上午 09:00 至 2023-06-15 下午 17:00（北京时

间）。

获取方法：登陆中铝集团电子招投标平台（http://eb.chinalco.com.cn）购

买，不接受其他方式购买。

获取流程：

1注册：

投标人登陆网站（http://eb.chinalco.com.cn）填写企业信息，提交注册，审核

情况将在 24小时内（不含法定节假日）进行反馈，审核通过的投标人方可购买

招标文件，请合理安排注册时间。

2标书款支付：

注册成功后，投标人选择对应标段进行网上支付（支持企业网银和个人网

银），不接受现金支付；招标文件售价（元）： 500.00，标书款发票我公司仅

提供增值税电子普通发票，请投标人自行下载、打印发票。

3文件下载：

支付成功后，即视为招标文件己售出，投标人可自行下载招标文件电子版，招

标方不再提供纸质招标文件。招标文件一经售出，概不退款。

4 CA购买：

CA用于投标文件的签章、加密、提交、解密，投标人在中铝集团电子招投标

平台（http://eb.chinalco.com.cn）注册成功并登录，【系统管理】-【绑定

CA】-【CA注册】，提交相应信息进行在线办理，审核通过后将通过邮寄方式

将 CA寄送至指定地点，请投标人合理安排时间，逾期办理自行承担相应后

果。

5帮助：

如需帮助（CA购买问题等），请登陆中铝集团电子招投标平台网站

（http://eb.chinalco.com.cn）首页“帮助中心”-“操作指南”。



6其他：

招投标全流程信息发布和联络以购买招标文件时填写的信息为准，投标人应对

填写的所有信息的真实性和准确性负责，并自行承担信息有误导致的一切后

果。

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2023-06-28 上午 09:30（北京时间）

递交方法：一次递交

递交地址：中铝集团电子招投标平台

备注：投标人须通过投标文件客户端编制投标文件，在递交截止时间前将 CA

加密后的投标文件进行网上提交。逾期递交或未按招标文件要求递交的投标文

件恕不接受。

请投标人提前半小时登录网上开标大厅等候开标，开标后在用 CA 完成解密、

签名确认后方可退出。

六、开标时间及地点

开标时间：同投标文件递交截止时间

开标方式：网上

七、其他公告内容

7.1此公告在中铝集团电子招投标平台（http://eb.chinalco.com.cn）和中

国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布，对于因其

他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情

形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

7.2投标人应在开标前 3天以邮件方式通知招标代理机构是否参与本次投

标，否则按照《中铝招标有限公司供应商管理办法》相关条款规定给予限制投

标处理（特殊原因及不可抗力的情形除外）。邮件内容应包含项目名称、投标

人名称、是否参与投标、CA使用是否正常以及联系方式。

7.3温馨提示：如投标人存在下述情形，将导致其投标被否决：

1.与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；



2.与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；

3.投标保证金汇入本项目其他投标人投标保证金账户；

4.由同一人办理本项目不同投标人的购标手续；

5.本项目不同投标人上传投标文件的 IP 地址相同。八、监督部门

本招标项目的监督部门为云南云铝绿源慧邦工程技术有限公司党政办公室，

联系电话：0871-67455212

九、联系方式

招标人： 云南云铝绿源慧邦工程技术有限公司

地址： 云南省昆明市呈贡区七甸街道

联系人：刘文宏（技术） 电话：19989908556

管全荣（商务） 电话： 13404946587

招标代理机构：中铝招标有限公司

地址： 北京市海淀区复兴路乙 12 号 9 层

联系人： 陈东艳

电话： 0871-63100410 或 13577333739

电子邮件： 543764582@qq.com

招标代理机构项目负责人（签字）：

招标代理机构（盖章）：

平台客服热线：400-616-6629

（工作日：上午 8:30-12:00，下午：13:30-17:30）

CA 办理热线：010-58103599

（工作日：上午 8:30-11:30，下午：13:00-17:00）


